金坛市教育局文件

坛教人字〔2013〕40号

关于公布吴秋红等2人具备中等职业学校

讲师专业技术资格的通知

各中小学、局属各单位：

根据常州市教育局常教人〔2013〕56号文件精神，吴秋红等2人经常州市中等职业学校教师中级专业技术资格评审委员会评审，已具备中等职业学校讲师专业技术资格，现予以公布（名单见附件）。

上述人员的中级专业技术资格自2013年8月15日起有效。

二〇一三年十月十二日
主题词：教师  专业技术  资格  通知
金坛市教育局                 2013年 10月12日印发

录入：耿卫俊       校对：练庆宏          共印：6份
附件：
2013年金坛市中等职业学校讲师专业技术资格评审通过人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	申报学科（专业）

	1
	吴秋红
	女
	江苏省金坛中等专业学校
	语文

	2
	吕晶
	女
	江苏省金坛中等专业学校
	机械机电

PAGE
- 2 -